
  
Lublin, dn. 19.06.2013 

 
 
 

Dotyczy: Przetargu na dostawę żywności dla Szkoły Podstawowej nr 6 im. 
                  Romualda Traugutta w Lublinie w podziale na zadania. 

 
 

 
Odpowiedzi na zapytania Oferenta. 

 
 
Odpowiedzi dotyczą: Zadania numer 7 
 
 
Wyjaśnienie zwrotu „ mała ilość glazury” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający używając tego zwrotu ma na uwadze filety o możliwie jak najmniejszej zawartości 
glazury dostępnej na rynku. 
 
Pytanie  
Czy ma to być Sola (produkt który ma bardzo wysoką cenę )  czy też chodzi o fileta z Limandy 
potocznie nazywanego Sola o podobnych walorach smakowych lecz znacznie niższej cenie. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający w pozycji nr 9 dopuszcza tylko fileta z Soli i nie dopuszcza stosowania zamienników. 
 
 
Pytanie  
Jednocześnie proszę o wyjaśnienie punktu 9 i 10 czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie filetów z 
zawartością 20 – 25 % ponieważ nie występują na rynku te produkty bez glazury tzw. SHP. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie glazury 20-25 % tylko w przypadku gdy na rynku nie 
występują podane produkty bez glazury tzw. SHP. 
 

Marcin Jarosz - intendent 


